<sup>46</sup> And Jonathan believed him, and did as he said: and sent away his army, and they departed into the land of Juda:

<sup>47</sup> But he kept with him three thousand men: of whom he sent two thousand into Galilee, and one thousand went with him.

<sup>48</sup> Now as soon as Jonathan entered into Ptolemais, they of Ptolemais shut the gates of the city, and took him: and all them that came in with him they slew with the sword.

<sup>49</sup> Then Tryphon sent an army and horsemen into Galilee, and into the great plain, to destroy all Jonathan's company.

<sup>50</sup> But they, when they understood that Jonathan, and all that were with him, were taken and slain, encouraged one another, and went out ready for battle.

<sup>51</sup> Then they that had come after them, seeing that they stood for their lives, returned back.

<sup>52</sup> Whereupon they all came peaceably into the land of Juda and they bewailed Jonathan, and them that had been with him, exceedingly: and Israel mourned with great lamentation.

<sup>53</sup> Then all the heathens that were round about them, sought to destroy them. For they said:

<sup>54</sup> They have no prince, nor any to help

<sup>40</sup> timens ne forte non permetteret eum Jonathas, sed pugnaret adversus eum, quærebat comprehendere eum, et occidere. Et exurgens abiit in Bethsan.

<sup>41</sup> Et exiit Jonathas obviam illi cum quadraginta millibus virorum electorum in prælium, et venit Bethsan.

<sup>42</sup> Et vidit Tryphon quia venit Jonathan cum exercitu multo ut extenderet in eum manus: timuit,

<sup>43</sup> et excepit eum cum honore, et commendavit eum omnibus amicis suis, et dedit ei munera: et præcepit exercitibus suis ut obedirent ei, sicut sibi.

<sup>44</sup> Et dixit Jonathæ: Ut quid vexasti universum populum, cum bellum nobis non sit?

<sup>45</sup> et nunc remitte eos in domos suas: elige autem tibi viros paucos, qui tecum sint, et veni mecum Ptolemaidam, et tradam eam tibi, et reliqua præsidia, et exercitum, et universos præpositos negotii: et conversus abibo: propterea enim veni.

<sup>46</sup> Et credidit ei, et fecit sicut dixit: et dimisit exercitum, et abierunt in terram Juda.

<sup>47</sup> Retinuit autem secum tria millia virorum: ex quibus remisit in Galilæam duo millia, mille autem venerunt cum eo.

<sup>48</sup> Ut autem intravit Ptolemaidam Jonathan, clauserunt portas civitatis Ptolemenses, et comprehenderunt eum: et omnes qui cum eo intraverant, gladio interfecerunt.

<sup>49</sup> Et misit Tryphon exercitum et equites in Galilæam, et in campum magnum, ut perderent omnes socios Jonathæ.